Processo n° ______/____

Folha n° _________

E s t a d o  d o  P a r a n á

C Â M A R A  M U N I C I P AL  D E  F A X I N A L
www.camfaxinal.pr.gov.br

Rua Santos Dumont, n° 815 - Centro - Faxinal - PR - CEP 86.840-000 - CNPJ 81.878.969/0001-61 - Tel. 0xx (43) 3461.3541

ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS, LANCES E DOCUMENTAÇÃO DO
PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2017.

Aos doze dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, a partir das 9:00
horas, reúnem-se na sala de reuniões da Câmara Municipal de Faxinal, o Pregoeiro
Ricardo Siqueira de Luccas, juntamente com a equipe de apoio nomeados através
da portaria 10/2017, para proceder a abertura e julgamento da licitação em epígrafe,
que tem por objetivo a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR NOVO, ZERO
QUILOMETRO, BICOMBÚSTIVEL, 5 PORTAS, PARA USO DO LEGISLATIVO
MUNICIPAL. Às nove horas, o Pregoeiro iniciou os procedimentos de
credenciamento dos representantes das empresas interessadas em participar deste
pregão. Até a hora previamente designada para início da sessão, não houve
comparecimento de qualquer empresa. Diante do exposto resta demonstrado que ao
não acudirem interessados à licitação a mesma foi declarada DESERTA nos termos
da Lei 8666/1993. O pregoeiro deu por encerrado os trabalhos da reunião, lavrando-
se a presente Ata, que vai assinada pelo Pregoeiro, juntamente com os membros.

Ricardo Siqueira de Luccas
Pregoeiro

    Elisângela Pinheiro dos Santos
Equipe de Apoio

Marcos Cavalheiro de Meira
Equipe de Apoio

http://www.camfaxinal.pr.gov.br/